420,00 2 100,00
2 T20 GEMIX Веб-камера з мІкрофоном 3 шт. 597,24 1 791,72
3 GM195 blue Gemix бездротова мишка 5 шт. 119,70 598,50
4 A110 black F&D Акустика 1 шт. 1 461,60 1 461,60

Разом: 5 951,82
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 4, на суму 5 951,82 UAH
П'ять тисяч дев'ятсот п'ятдесят одна гривня 82 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю